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ALLEGATO B

PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER TITOLI PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER IL RECLUTAMENTO DI N. 5 TUTOR D'AULA PER CORSI DI FORMAZIONE A FORMATORI NELL’AMBITO DEL “PROGETTO PROF_T PIANO REGIONALE OFFERTA FORMATIVA TOSCANA ITALIANO PER CPT (CITTADINI PAESI TERZI) – FAMI 2021-2027 - O.S. 2 - MIGRAZIONE LEGALE/INTEGRAZIONE” - RESPONSABILI SCIENTIFICHE: PROF.SSE CARLA BAGNA E SABRINA MACHETTI - SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE: GLOT-01/B (GIÀ L-LIN/02) -

CURRICULUM VITAE
(utilizzare esclusivamente questo modello, che si invita a compilare in modo il più possibile dettagliato)

	Cognome 
	[bookmark: _GoBack]     

	Nome
	     

	Luogo e data di nascita
	     

	Tel. 
	     

	E-mail
	     




TITOLI VALUTABILI								MAX 20 PUNTI 

☐   Laurea Triennale con la votazione di                        			             MAX 10 PUNTI

☐  essere in possesso della Laurea Magistrale attinente all’oggetto del bando in              	PUNTI 3  
     conseguita presso       in data      

☐   Esperienze di tutorato (non indicate come requisito di ammissione) 			MAX 5 PUNTI
        (1 punto per ogni mese)

	
	Ente
	Sede
	Indicare il periodo dal/al

	1
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     

	4
	     
	          
	     

	5
	     
	          
	     

	6
	     
	          
	     










☐  Esperienze entro progetti FAMI							MAX 2 PUNTI

	
	Progetto
	Sede
	Periodo

	1
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     





[bookmark: Testo6][bookmark: Testo7]      sottoscritt           
consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000,  dichiara che tutto quanto dichiarato nel presente curriculum corrisponde a verità ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000.


[bookmark: Testo104]Data      				Firma ………………………………………………….…..
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